toribus: ac periculis uerlatum. Regressus autem tempus addere noluit: sed & continguas ostendens insulas: apparebant autem numero quinque: de aliis sex et remotius. Has iusta: insulas inquit esse impiorum sedes: a quibus ignem illam uides plurimum ascendere. Sexta autem remotior illa somniorum est civitas post hanc & calipso: ne est insula: sed neque iam tibi uidetur. Postremo ubi has omnes praeter laberis: tum deuenies in magnam illam terram ei: quam habet tatis ex aduerso positam ubi multas passus prætergressusque nationes: in numerabilescque inter homines peregrinatus: tempore tandem certo in alteram applicabis terram. Hec ubi dixit euellens e terra malbe radicem: præteredit mihim: huic horare iubes: si quando maximis in periculis uertaretur. Admodum autem: si tempore tandem in hanc rediremus terram neque ignem gladio cædere meque lupinis uesci neque puero supra octauum decimum annum in hæc: horumque si memori inquit fueris: spem habe tui ad insulam reditus. Tunc equidem quæ mihi ad futuram nauigationem suppeditaret paratu? quū uero tempus erat cōuisebar illis. Succedenti quidem die accedens ego ad hominem poetam orabam: ut himitrum mihi epigramma faceret: quod ne fecit: ob fidam berylli lapidis erigena supra portum Iscolphi. Id autem rale erant: lucius nus divis haec uultus cūcta beatis Carnis & hinc propria contulit in patria. Mennens autem & diem illam sequenti ascendebam comitantibus herois atticis mihi & ulysses accedens clam penelope epistolam dat in oxygiam calipsonae insulam deferendam. Transmisisti & mecum rhadamas transuictorem nuplum: ne quis nos cōprehendet: si forte ad insulas laberemur: ut alii: p mercibus navigantes. Vbi uero procedentes odoriferum aera relinquissemus: reperi te fector quidam pessimus fuscepit: ut bituminis: sulphuris: & picis simul ardentis. Nidior autem erat ingratus: & importabilis ut asfatorum hor minum: aer turbidus: & caliginosus: sibilabatque ab eo ros ut picis gutte. Au diebamus & flagellarum sonitum: molitorumque hominum fletum. Ad certas quidem non accessimus: in hanc uero defoendimus: eaque talis erat: circum omnis I præcepis: & arida: aspera: & cauibus horrida: Arbor autem nulla neque aqua inerat. Nos tamen applicantes per precipitia illa iniuniamus quandam senutam ingressis sentibus: ac tribulis plena plurimum terræ illius uidimus deformitatem. Procedentes autem ad circuum & poenarum loca: primum quidem loci naturam admirati sumus. Et enim omnes sunt gladiis quibusdam ac tribulis effebuerat. Circum autem flumina decurribant: unus quidem lotabri & id terrum: alterum auseum sanguinis. Postro in interioribus tertium uidebatur igneum: idque magnum aprime: & imensem: defluebatque ut unda: ac matris more fluctuabat. Habebat etiam pisces: & quidem multos igneis toribus similes: paruis uero carbomibus ignitos: quos lyceniscos uocant. Aditus ad caneta illa unus erat: & is arcus: torridus: ac penalis portitor stabat timon atheniensis. Ingressu eamē Neoplio ducente: uidemus eos: qui in poenis erat. Et quidem reges multos: in interioribusque alios plurimos: eorumque aliquot agnouimus. Vidimus et cypiron fumo sic

De Veris Narrationibus

et huiusmodi pendiundisq; suspensum. Apposuerant: & historici supra cuiusq; uitam inscriberantur: & peccata: quibus multantur. Maxima ottonium poena a se faciebantur: qui uitass: ac aliorū mores inscribentes mentiti sunt: ueritatem obsecrantes mentiti sunt ueritatē obsecrantes. In quibus etias cuedius de herodotus erat: aliqui multi. Hos ego inspiciens bona sum spe cōfusus: ut posse q; iniuriam cōscius: in meis ipse scriptis nullatenus mentiri. Ocius igit; ad tamē accederant: neq; enim uisum amplius sere poterā. Ualeatq; nauplio faciens ab fissuris. Post uero uia multū & somnioris insula poenes apparuit: instabili: ac in corra uisu. Habebat ante & ipsa somnijis aliquid similescedebat enī accedentibus nobis: & subfugiebat. longiusq; euadet. Cōprahendentes tamen: ac in portū delatis: quē somnū uicto: poenes eburneas portas: que galli templū inerat: circa uel per am descendimus. Tum in urbē succedētes: somnia quidē multa: ac uaria uidimus. Prisū. quidā uolo de civitate ipsa scribere: quando quidē ante a nemo scripti: nisi forte homerus: qui neq; ac iecare: ut potuit. Hanc quidē circū: ac undiq; surrexit sylva. Arbores autē sunt Papueta: ac mandragore: hasq; super uespertilionū multitudo: ex enī sola in insula ales gignitur. Flumen autem iuxta defluvit: quod nichil primum vocant. A portis fontes duo facient hasq; noctina unū quidē negretus: alteri uero paucychia. Ipsa autē civitatis mania sublimia uaria inq; colore similima: portae quidē non: duæ super ut homero placuit: sed quatuor: duæ quidem desidiae & mollicie campū respiciunt. una ferrea: altera e cornu facta: hisq; mortifera: terribilia: ac crudelia somnia efferuntur. Duæ autem ad portum & mare: una quidem cornuta: altera autem eburnea: qua nos uerbenū in gressū sumus. Introcurti autem ciuitatem: a dectris quidē est noctis templum. quippe deos colunt: & gallum maxime illiq; securus mare sacellum est. In sinistra autem somni regis: clā enim apud eos regnat satrapas duos: & duos faciens staraxionem mæogenis & plutoclœm:phantasionis. In medio autem foro sons quidam inest: quem caretum uocant: iuxtaq; delubra duos delusib; scilicet ac ueritatis: ubi & penetrale est cortina: ibi prophetans præherat. Antipho somniorum simulacrum ad honoris a somno accipiens: somniolum autem neq; natura est eadem: neq; effigies: sed alia quidem procerā: & pulchra: ac speciat multa: alia autem minora. Quædam parua: & deformia: & alia quidem uiræ: ut uidebatur: alia in deos: aliosq; huius modi ornata. Horum nos plurima cognovimus a nobis olim uisa: quæ & ad nos procedentia salutabane: ut nota: ac domestica: ab hisq; ubi hospicio suscepit sumus: discumbentes luculentè quidē: ac urbane hospitati sumus. Postero die infrautare: ac apparatum instruere: & quidem opulentissimis polliceriq; regē: & satrapas fauere. Quædam uero detulere nos in patrjam: domesticisq; nostris ostendente: uiaq; die retulere. Triginta dies: ac totidē uocates soldati sedimus: uacentesq; maxime: ac dormientes uolebamur. Post modum uero quatuor fulmen quoddam e calo repente disruptus fragore excitati: ac plurimum turbati recessimus: primum depasti. Tertia eximē

de die ad ogigis insulam delati descendebamus. Hic ego prium epistola soluens: quæ intro scripta erant: perlegi. Erant autem haec. Ullses: capitulo 13. salutem. Notis te ignorare post meum abste discessum: quæ me inuenierint mala. Siquidem ut primum aggressus portus tuos nauiculæ: quæ uehebar: ut potui reparaueram: quum me hyems: & naufragium comprehendit: ut uix euaderem apud leucothoem phæacorum insulæ: ubi hominio receptus scitom est mihi: multos uxoris procos in mea domo ad uoluptatem nutriti: quos ubi omnes confeui tandem ipse a Telegono nato: qui ex circé mortem occubuit: & nunc in beatitudinem sum insula: maximeque deleo olim deseruisse tam: quam apud te abui conuersationem: & porrectam abste immortalitatem. ubi igitur tempore concedetur: hinc effugiens ad te ueniam. Hec in se epistola complectebatur: nosq; ut hospitaretur. Ego autem procedens parumper a mari antrū inueni eam: quale Homerus dixit: & ipsam quidē squalidam: ac mortore plorā. Vbi uero epistolam legit: primū laetabrymis illam cōpluit: cum nos ad hospitium orauit: ubi ornatae ac abunde discubuitus: int̄ epulandum imprimis illa de ulisse multa rogabat: & personolopes: qualis in specie esset: & si casta quemadmodū de illa ulisses deliravit. ad nos illi respondit: quæ ad letitiam esse possent. Tunc abeuntes fecus nauem littera obdormiunt. Mane autem ascendentes cerebamur aerie ribus iā descendantibus flatibus: diebusq; duobus hyeme multis passi incidentis in colochyntios piratas. Homine enī sunt hi seroces e vicinis insulis pīantes quod ea nascigantes transiunt. Naves autem magnaas habent cucurbitas longitudine cubitorū sexaginta. Vbi enī cucurbitā exsiccat exeterantes exhauiunt: & quæ intra sunt: gerentes: nauigant: malis quidē hauriuntur: folio autem cucurbitarum casabā loco utentes. Igitur ii proris ad nos deducatis (erant enī numero: qui geminas urbes implerent) pugnabant e nostis: & plures vulnerantes: semiōibus cucurbitarum ad nos iactis: minus enī acriter: & uiolēter pugnabant. Circiteridiē uero post colochyntios: caryos piratas aduencere uidemus: hostes autē erant ii: ut experimen- to didicimus. Nā ut eos adesse: & post tergū urgere colochyntii sensere: cōfestī spretis nobis conuertebant: in uicēq; pugnabant. Nos autem interea attollentes uelliū: utrosq; fugimus deserentes eos certantes: & manifeste quidē caryorū nautae uictores futuri erant: ut pote: qui plures (quæ & enī urbū multitudo erat) & a fortioribus navibus certabant. Erat enī his naues nucū cōcha per mediū diniſe evacuate: magnitudo autem cuiusq; conchæ in longū passū quindecim. Vbi uero ab his secessimus: & sublatuimus: curare eos: qui uulnérati fuerant: ceterā autē turbā armis accingere. Séper enī nobis fidia rīcepta timebamus: neq; adeo in uanum. Nec dū enī sed decubuerat: qui ecce ab deserta quadam insula aduersum cerebam̄ in nauem ut uiri uiginti delphines: bus insidentes: flatrones ii delphines quidē insidentes aduehebant eos susca ac immobiles quisq; similes & infremebant. Quum autē e proximo astitisse binc quidem alii: & alii illinc cædebant nos: scipius: & cancriorum oconis

De Veris Narrationibus

ad nos missis. Igitur nobis cōtra sagittis urētibus: non subſtinuerit: sed ma-
xima eorum parte uulneribus fauia cōfugere ad insulā. Circa mediā ue-
ro noctem: quum iam mitteſceret mare latitudinē: nido alcyonis omni-
um maximo allabentes. Erat. n. illius circumferentia ſtadiorū ſexaginta;
ubi ad alcyō ales cubās ierat ouaq; fouēs: & quae euolans paulominus na-
uem obruit allaq; uento ſpulſamibat igitur fugiens & flebile quoddam in-
fonans. Nōs autem illucente iam die deſcendentes intuemur nidiu m uafa
naui ſimilem: maximis ex arboribus congeſtum: in quo & oua erant quin-
genta ſingulaq; maiora chienſi amphoras: iam quidem & in teſtū pulli appare-
bant clamitantes. Securibus igitur ex ouis unū diſtrumpentes: puluum nu-
dum & abſq; plumis egeſſim uirgineſtem: ac gryphonibus uiginti maio-
rem. Vbi uero nauigantes a nido ut ſtadiis ducentis ſeceſſimus: prodigiis
q̄bū ſtam magnis: ac mirabilibus perculsi ſumus. Si quidem cheniscus: q̄
ad prorā erat: ſubitiſ pénis pénatus apparuit: & ex diuinauit. Porro gubernator ſcintharus caluus iam dudum at canus repentina caſatric capillatus
erit: & quod omnium mirabilius: ipſe nauis malus germinauit: ramisq; pro-
ductis in uertice fructū edidit: ficus. f. ac nigros botros non ſane maturos.
Que ut uidimus: merito exhorruimus: depicbamurq; deos: ut a phantaſ-
matiſ huius nouitate nos alienos faceret. Non dum & qngētō ſtadios exi-
gentes: uidemus ſyluam maximā: ac cōſitam pinis: ciparifilisq;. Nos qdem
imprimis ſuſpiciati ſumus illam terram eſſe: id autem erat pelagus: & abyſ-
ſus arboribus: uilla abſq; radice ſupra plantatis. Ipsi tamen arbores recti ſta-
ban: & imobiles: ac nauigantibus ſimiles. Igitur ſecus educti omne explo-
rabamus: quidue acturi eſſemus in dubio uersabamus. Neq; enim intra
arbores nauigare facile erat: condenſis illis: ac contiguis adiuicem ſe ha-
bentibus: neq; retro dare uidebatur. Ego autē ascendens ſupra maximam
ex arboribus ſpeculabar ulteriora: quomodo ſe habebant: & ſyluā qdem ui-
debā per ſtadia qngenta: aut eo amplius contineri: aliumq; ex inde nobis
oceānum ſuccedere. Etnobis pfecto uisum eſt nauem ſupra ſyluā (densiſſi-
ma quidem erat) cacumen attollere: perq; arborum comas nauigare: poſſe
q; tandem ad alterum oceanū applicare. Igitur nauem magna cū harundi-
ne circunligantes & in nemoris denſitatem aſcēdētes: uix illam hauiſimus:
ſupraq; ramorū frondeta deponentes: pandentes uela: ut in mari nauiga-
bamus uento impellente acti. Hic & mihi inuentem uenit antimachi poe-
ta dictū: dixit enim ille quoddam in loco: his autē qui per ſyluarum fronde-
ta nauigantes adueniunt. Magno tamen cum conatu ſyluam ſuperantes:
in alterum peruenimus pelagus. Tū nauicm ſimiſiter demittentes ſecaba-
mus iā putos: ac lucidissimos fluctus: quo ad delapſi ſumus ad hiatumque-
dā: ac abyſſū maximū quis hic ide diſtātibus: q̄le i terra ſaſe uideamus: aut
terre motibus aut eſtibus maximis euenire. At qdē nauis deponētibus no-
bis uela facile ſteſtit: quae paulominus accedens in uoragine illā cōciderat.
Intuentes autē uidemus profundi penitus: quaſi ſtadiorū mille tremendū

Liber Secundus

valde: & admirabile: stabant enim aquæ: ut diuisa: & ad dextram non longe posse ex aquis compactus: duo maria secundum eardi superficiem coniungentibus: ab alteroq[ue] arcu confecto in alterum mare decurrentibus. Allabentes igitur remis eo deserimus: multaque in nixi superauimus pontem ac traiecerimus: & quidem præter opinionem quod nullatenus speravimus. Hic nos suscepit pelagus placidum: ac mite: insulaque non magna fertilis: & ad accessum facilis. hanc autem homines incolebant bucephali cornua habentes: quale apud nos minotauri fingunt. Descendentes igitur procedebamus aquas hausturi: acceptutique & cetera quæ ad comedendum iam enim defecerant: essent. si forte possemus: & aquas quidem iuxta adinuenimus: aliud autem nihil praeserebat: & quidem cum circuus specularemur: non longe tamen audiebatur mugitus multis. Quem autem id bovum armatum esse putaremus: confessi accedentes homines offendimus. Qui & simul uiderunt nos: & insecuri sunt: & tres quidem comitum numeri copræhendere: ceteri uero ad mare consurgimus. Hic nos ubi armis omnes accincti fuimus: (neque enim probauimus socios desplicere ut in ultoribus irruimus in bucephalos: intersectorum carnes dilaniantes omnemque magno cum clamore in fugâ copulimus: & quinquaginta quidem strauimus. Duos autem copræhendimus illos: ad nauemque concessimus captiuos trahentes: porro quæ ad comedendum essent: nullatenus inuenimus: & quidem alii suadebant copræhensiones interfici. Ego autem non probaui: sed uictos illos custodiæ trahendos censui: donec ad nos bucephalorum oratores peruenirent: captiuos ipsos redempti. Intelligebamus autem eos nutibus agentes: & flebile nescio quid mugientes oratibus similes. Quæ uero pro redemptione erant: offerebant cascos quidem: & siccros pisces multos: & ceruos quartuor: tres quemque habentes pedes: duos quidem retro. qui uero anteriores erant: in unum cocreuerat. accipientes igitur captiuos dimisimus: unaq[ue] tantum exinde die subsidentes recessimus. Iam & nobis pisces apparebant: & aduolabat aues: aliaque multa proxime terræ signa post non multum & homines uidimus nauticæ nouo quodam modo deditos: ipsis & enim nautæ & naues erant. Dico nauigationis modum: quoniam enim super aquam resupini iacerent: erigentes uercunda: que & magna ferunt: exhibentesq[ue] extendentibus uelut manibus: ut carbasi pede tenebant: ac incidente uento nauigabant. alii autem post hos suberibus insidentes: duos delphines una coniunxerant: habenentesq[ue] gubenantes in sequuntur cursu. ii accedentes: neque offendebant nos: neque inimice insectabantur: sed decurrebant sine timore: ac pacifice nostre nauis figurâ admirati: & circuus undique conspectantes. Vespere autem iam facto ad insulam delati sumus non magnam. Incolebatur autem a mulieribus: ut putauimus: græca lingua loquentibus. Accesserunt enim: & datis de fratribus salutauerunt nos amice ad modum: & ornatae: omnesque pulchre: & adolescentulae: tunicasque trahentes ad terram usque delapsas. Insulae quidem nomine: Delicias ciuitatis uero nusquam. Igis mulieres suscipientes nos: quælibet ad proprios abiit lares: hospicioque recepit. Ego autem paululum substans (non enim mihi ipsi bona preconoscabar) diligenter in circuus piciens;

D

De Afno

video multorum hostium hossa: testasq; iacētes: & clamorē quidē emittere; ac
comites conuocare: ad arma: q̄ lecedere nō probauit. Ad manus autē māls
tuā abens: orabā iugiter a pratiēti mālo euadere. Post nō multū hospita mi
nistrante vidi illius cruta: nō molieris: sed afini ungulas. Tunc ego educēs
gladiū cōprāhendo hanc: uinciensq; omnia percutētabar. Illa autem: & si
fuita dixit se ipsas esse mariti mas foeminas onoscelas nuncupatas: cibūq;
eis esse aduentantes illuc hospites. Vbi autem inquit inebravimus eos: cō
cubentes obtruncamus. Hæc ubi audiui: illam quidē dimisi ibi deuincta ip
se autē ego supra tecū ascendens clamabā: comitesq; conuocabā: Qui ubi
cōuenere enarrabā illis cuneta: ossaq; ostendebā. rum exterius illos ad deūl
etam educens: ea aurē confessim in aquam cōuersa est: & inuisibilis apparu
it: tamē essem in aquam condidi tentans: ea uero sanguis effecta est. Oti
us igitur in nauem descendantēs abscessimus. Vbi uero sequēs dies illuxit:
uidentes terram: conjectura intelligebatnus eam esse: que huic nostræ in ad
versum adiacet. Inclinantes igitur: ac adorantes: quæ futura nobis essent:
mēte contéplamus. & quibusdam quidē solū descendere videbatur: iterū
que remeare ad nauem: quibusdā uero nauē ibi destituere: supraq; meditez
rancū ascendere. & incolarum mores: ac uitam tentare. Interea dū hæc nos
biscū cōfitteremus: hyems nimia: ac violentus turbo in nauē incidens ad
littus disiecit ac disruptit. Nos uero uixenauimus: arma secū quisq;: ac si qđ
potuit abripiens. Hæc quidē igitur quæ mihi ad aliam usq; terrā contige
re in mari ac inter nauigandum in insulis: in acre: indeq; in ceto. Vbi uero
egressi pestem illā euafimus quæ apud heroas & somnia: ac deniq; apud bu
cephalos: & onoscelas. Cætera autē quæ in terra: subsequentib; libris am
pletear.

Lucianus De Afno.

Qum in thessaliā: ubi quādam mihi paternæ ratiōes erant: cum
eius gentis uiro proficiscoeret: in thessalos quosdam incidi: qui in
patam thessaliæ urbem redibant: uehebar equo: necessaria quæ
dam usui ferens: unico comitatus seruo: qui se quæbatur pedes: in
tereundum cum uariis de rebus eloquentes: iam urbi: appropinquaremus:
a thessalis petri: nun eius urbis ciuem nossent nomine hiparcum (habere
enī me ad eū litteras: ut apud ipsum uelut hospitē diuerterē) illi & hominē
sibi notū esse dixerunt: locupletū: auarū: qui solū domi uxore: & unicā ancil
sā haberet: & quo in loco urbis habitaret describentes ortā quēpiā: in quo
etēt eius habitaculū. data deinde salute: acceptaq; abierunt. Ego domū his
parchi adiens hostiū leuiter pulso: accessit uxor: quā rogo: an sit hiparcus do
mi. Illa cū & q̄s cēm: & qđ mihi uellē quæsisset: a deciano sophista patrēsi ha
bere me litteras respōdi. Mulier manere paulū hortata: occluso hostio abiit:
pauloq; post rediens me iubet itroire. Ingressus salutato homine epistolam
trado. Erat ille in cœnæ principio: in lectulo sedēs ad modū patuo: una mu
liere discumbente: mensa cibis uacua: lectis litteris amicissimus. Mihi inge
grecorum excellentissimus decianus fecit optime: qui suos ad me amicos si

denter miserit. Vides luciane habitaculā hoc parus ēsse; sed q̄ satis fit habi-
bitanti: uerū redde tua præsentia domū: si axquo animo tuleris: ampliorē.
Vocata deinde ancilla palestra: des īquit huic hospiti nostre tunicā: & figd
secū derulit: cōde: de hinc mitte ipsum ad balneū: qđ longa via a nobis abs-
est. Cepit me palestra: ostensaq̄ domo pulcherrima: in hoc īquit lecto nocte
dormies: huic puerō tuo lectū substernā: & addā puluinār. Cū hæc dixisset:
ego in balneū profecturus ordeñ in cibum equi ancillæ dedi. Lotus cū red-
duisse hiparcus me benignę excipiens pene se iussit sedete: cœna splendida
fuit vīnū suave: & uetus. post coenā & potus & sermo dignus hospite. Ira po-
tando uespere absumpeo dormitū profecti sumus. Postridie rogat me hipar-
cus quo pergerē: & quot diebus essem apud se affuturus. Laryssam peto in &
quā sed hic fere quinq̄ diebus morabor (id nequaquā dixi ex animi senten-
tia) optabā siquidē ibi aliquandiu ēsse quoad aliqua a me maga reperta eēt:
cuius ueneficiis aliquod monstrū conspicerē: aut hominē uolantē: aut lapi-
dē factū. Huic curz deditus capi urbē perābulare: quāuis quo ī modo īqui-
rendū ēset nescirē. Interim mulierē video accedentē: ut ex via coniici pote-
rat: iuuenē opulentā: uestis enim erat floribus intexta: serui plures: aurum
sumptuosus: appropinquans mulier me compellat. Ego inquit abria sum
amica: si qua unquā fuit: matris: quæt quū eius filios: non fecis ac meos di-
ligā: uolo fili apud me diuertas. Magnas inquā gratias tibi ago mater: cu-
pio tecū ēsse sed pudore īpedior: ne uidear hospitem amicum cōtemnere; si
eius domum relin quam: animo autem & benigno tecum ero. Nunquā hi-
parcus avarus ille tuus est hospes inquit! Non his uerbis utaris mater in-
quam! Splendidus quippe: ac sumptuosus in me fuit: adeo ut ex nimia im-
pensa: lauticiaq; culpari soleat. Illa subridens manūq; apprehensa leorū
ducens caueas ait uelim omni cura Hiparci uxorē: magna & enim est præ-
cipua admodum ueneficiorum potens: appetens atq; uiros: si quos in ado-
lescentes oculos coniecit: nisi quis voluntati eius pareat: omni conatu il-
los uictis: hos perimens: hos imbellius transmuta: tu uero fili adole-
scens es: ac formosus: ut facile placeas mulieri. Præterea externus & adue-
na: qui ut plurimum contémuntur. Ad hæc animaduertens me id: quod
lamda quarto habet domi feminam relinquo: abiens mecum ipse capi
de aia loqui: age in quadam tuis qui tantopere hanc mirandam artem te pro-
ficeris: appete: excita triplum paulo: atque eam disciplinam condisse: qua
quod libuerit poteris: & quādo quidem amici hospitis uxorem non licet
aggredere ancillam palestram: tibi illam omni ratione concilia. Nam si
illam expugnaris: ab履 labore qđ cupis cognoscere: seruis quidem & honesta
& turpia omnia dominorū nota ēsse consueverunt. Hęc mecum loquens in-
greditur domū: ubi neq; hiparcū: neq; uxorem offendit. Palestra penes: sociū
sedebat ornata nobis patāna. Hic ego opultra palestra inquam: ueguiste
laddadūm uates simul & oīam circunfers atq; euoluis: lumbis meis pau-
lum humoris superabundat: ex quo beatus erit si quis gauium degustariit,